

Plan dla Osiedli. Kolejne ulice na Sikawie zostaną wyremontowane

10.08.2021 13:45 Tomasz Walczak / UMŁ

kategoria: **Łódź Buduje**

Plan dla osiedli

Aktualności ZIM

Trzy kolejne ulice na łódzkiej Sikawie doczekają się w tym roku przebudowy: ulica Tatarnicza, Tytusa Chałubińskiego oraz Junacka. Inwestycje zostaną zrealizowane w ramach Planu dla Osiedli.



Sikawa to osiedle, będące jednym z beneficjentów realizowanego od kilku lat Planu dla Osiedli.

- Sikawa to osiedle, będące jednym z beneficjentów realizowanego od kilku lat Planu dla Osiedli. Staramy się go realizować w każdym zakątku Łodzi, stąd kolejne, mniejsze inwestycje bliskie mieszkańcom. Nie da się ukryć, że przez lata stan ulic na Sikawie się pogarszał. Już przebudowaliśmy tam część z nich. Nowa nawierzchnia, szerokie wygodne chodniki, energooszczędne oświetlenie i odwodnienie pojawiło się między innymi na ulicy Giewont, Czesława Miłosza czy Tatarniczej. I właśnie od kolejnego odcinka tej ostatniej ulicy, między Stokowską a Prezydenta zaczniemy kolejną przebudowę. Oprócz tego zmienimy ulicę Tytusa Chałubińskiego między ulicami Janosika a Giewont oraz dopełnimy to inwestycją na ulicy Junackiej, między Chałubińskiego a Brzezińską - powiedziała Agnieszka Kowalewska-Wójcik z Zarządu Inwestycji Miejskich w Łodzi.

Przebudowa trzech ww. ulicy obejmuje:

- na ulicy Tatarniczej (odcinek między ulicami Stokowską a Prezydenta) - wykonanie ciągu pieszo jezdni, przebudowę zjazdów, budowę oświetlenia, kanału deszczowego i odwodnienia, usunięcie kolizji z infrastrukturą techniczną oraz nasadzenia zieleni. Wartość inwestycji to 1,7 miliona złotych.
- na ulicy Tytusa Chałubińskiego (na odcinku między ulicami Janosika a Giewont) - wykonanie jezdni, obustronnych chodników, przebudowę zjazdów, budowę oświetlenia, kanału deszczowego i odwodnienia, usunięcie kolizji z infrastrukturą techniczną oraz nasadzenia zieleni. Wartość inwestycji to 4,2 miliona złotych.
- na ulicy Junackiej (na odcinku od ulicy Tytusa Chałubińskiego do ulicy Prezydenta) - wykonanie ciągu pieszojezdnego, przebudowę zjazdów, budowę oświetlenia, odwodnienia, usunięcie kolizji z infrastrukturą oraz nasadzenia zieleni, zaś na odcinku ulicy Prezydenta do ulicy Brzezińskiej - wykonanie ciągu pieszego, budowę oświetlenia,

ustawienie ławek i koszy na śmieci. Obecnie trwa sprawdzanie ofert złożonych w postępowaniu przetargowym.

Inwestycje mają zostać zrealizowane do końca tego roku.

